РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 июня 2020 года   № 16
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	О разрешении на открытие текущего

счета участковой комиссии избирательного участка №215

         В соответствии с Федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации», областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании п.9 постановления Избирательной комиссии Смоленской области  от 03.10.2003г. № 7/42-з «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям» и постановления Избирательной комиссии Смоленской области № 203/1391-5 от 12.03.2015 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на участковую комиссию избирательного участка №215»,
         Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

                                           Р Е Ш И Л :

       1.Разрешить участковой комиссии  избирательного участка №215 открыть текущий счет для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области четвертого созыва.

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя участковой комиссии  избирательного участка №215.
  Глава муниципального образования

  Воргинского сельского поселения

  Ершичского района  Смоленской области                                           Н.А. Парфёнова